1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А  из  П Р И К А З А

от 10 сентября 2019 г.  № 224

г. Балаково

О назначении Студенческих советов,

Совета старост, волонтерского отряда «Данко»

на 2019/2020 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся, обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении

техникумом, оценке качества образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить на 2019/2020 учебный год:

1.1. Студенческий совет ГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

Председатель:

гр.74 спец.38.02.01 Путилина Екатерина Максимовна

Члены Совета:

гр.52 спец.13.02.03 Есин Руслан Владиславович

Кулясов Николай Андреевич

гр.53 спец.13.02.11 Вшивков Руслан Артурович

Лученкин Павел Викторович

гр.54 спец.15.02.01 Дементьев Дмитрий Сергеевич

Салтанов Алексей Максимович

гр.55 спец.15.02.07 Строкова Аксинья Валерьевна

Шоломова Ксения Сергеевна

гр.56 спец.18.02.07 Скворцова Ольга Николаевна

    Шильникова Дарья Анатольевна

гр.57 спец.20.02.01 Вдовина Елена Евгеньевна

Лукашенко Наталья Дмитриевна

гр.58 спец.09.02.04 Михайлова Анна Павловна

Табакова Екатерина Дмитриевна

гр.59 спец.23.02.03 Мошков Юрий Владимирович

Ушанов Егор Сергеевич

гр.65 спец.09.02.07 Пастушенко Дарья Евгеньевна

    Чертихина Александра Владимировна

гр.66 спец.09.02.07 Волков Илья Алексеевич

    Улюшкин Дмитрий Алексеевич

гр.67 спец.13.02.03 Грищенко Михаил Александрович

    Марфенок Артем Алексеевич

Попов Александр Александрович

    Романов Дмитрий Игоревич

    Цисарь Даниил Вячеславович

    Чернышов Максим Александрович

2

гр.68 спец.13.02.11 Бутузов Даниил Владимирович

Кулакова Юлия Алексеевна

    Сошка Кристина Андреевна

гр.69 спец.15.02.07 Гриднев Артур Анатольевич

    Овчинников Владислав Романович

Товстоус Иван Александрович

гр.70 спец.15.02.12 Ворончихин Семен Анатольевич

    Синикин Сергей Николаевич

гр.71 проф.18.01.33 Ермакова Ксения Алексеевна

    Шайкин Владимир Вячеславович

гр.72 спец.18.02.07 Генералова Дарья Дмитриевна

    Гудеменко Дарья Павловна

гр.73 спец.23.02.07 Деревяго Роман Дмитриевич

    Шкилев Матвей Сергеевич

гр.74 спец.38.02.01 Новикова Анастасия Сергеевна

    Путилина Екатерина Максимовна

гр.76 спец.38.02.07 Мартыненко Мария Михайловна

    Шадаева Екатерина Анатольевна

гр.78 спец.09.02.07 Сливина Диана Дмитриевна

Фадеева Диана Александровна

 гр.79 проф.13.01.05 Котелевская Олеся Дмитриевна

    Седова Алена Александровна

 гр.80 спец.13.02.03 Емелина Анастасия Васильевна

    Цупор Данила Русланович

 гр.81 спец.13.02.01 Блинов Михаил Алексеевич

    Мартиросов Руслан Юрьевич

 гр.82 спец.13.02.11 Завьялов Дмитрий Игоревич

    Кольниченко Максим Дмитриевич

 гр.83 спец.15.02.07 Крупенин Андрей Николаевич

    Хорунжев Иван Александрович

 гр.84 спец.15.02.12 Катаев Владислав Андреевич

    Чиянов Иван Николаевич

 гр.85 спец.18.02.07 Зудова Анна Юрьевна

Кодин Владислав Олегович

 гр.86 спец.23.02.07 Колесников Владимир Алексеевич

    Мурадян Роберт Саргисович

 гр.87 спец.38.02.01 Галушко Валерия Александровна

    Мишукова Елена Анатольевна

    Паршина Анастасия Сергеевна

Хахалина Татьяна Сергеевна

 гр.90 спец.38.02.06 Мруц Андрей Игоревич

    Сысманов Юрий Сергеевич

    Чусова Ольга Владимировна

 гр.91 спец.09.02.07  Крупнов Егор Константинович

    Урлапова Марина Владимировна

 гр.92 спец.09.02.07 Авдюнина Анастасия Александровна

    Ражанец Роман Романович

 гр.93 спец.13.02.03 Монахова Ксения Александровна

    Шиматков Дмитрий Вячеславович

 гр.94 спец.13.02.03 Веселова Анастасия Евгеньевна

    Семенов Андрей Эдуардович

 гр.95 спец.13.02.11 Одиноков Андрей Романович

    Шачинова Екатерина Алексеевна

3

 гр.96 спец.15.02.07 Горин Артем Денисович

    Кочкин Сергей Валерьевич

    Русских Александр Игоревич

 гр.97 спец.15.02.12 Ефремов Никита Андреевич

Остапенко Александр Максимович

    Чиянов Никита Артемович

 гр.98 спец.18.02.07 Белкина Софья Алексеевна

    Коробка Данила Викторович

    Цейтва Валерия Ивановна

гр.99 спец.23.02.07 Голубев Степан Евгеньевич

    Ивлиев Никита Андреевич

Мамедов Хаджи-Мурад Расимович

гр.100 спец.38.02.01 Русина Яна Олеговна

    Титова Александра Васильевна

 гр.101 спец.38.02.01 Пливако Марина Витальевна

Федоров Никита Олегович

 гр.102 спец.38.02.07 Цепаева Елизавета Сергеевна

    Чмутова Яна Дмитриевна

Секретарь: Олюнина И.Ю., педагог доп.образования

Основание: Положение о Студенческом совете ГАПОУ СО «БПТ», решение

заседания Студенческого совета (протокол от 09.09.2019 г. №1).

Директор                          Э.А. Никулина

Исп. Л.А. Горбунова, И.Ю. Олюнина